Publicado no D.O.E. de:

	07/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE BRAGANÇA PAULISTA – BRAGANÇA PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 306/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00008350/2025–63

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE BRAGANÇA PAULISTA, da cidade de BRAGANÇA PAULISTA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
649 – MATEMÁTICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(RECURSOS HUMANOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / KAH GONÇALVES MILHOMEM / 672052349 / 05713786170 / 5,00;
2 / RICARDO FERRAZ INSELSPERGER / 29.495.647–5 / 34814613806 / 11,25;
3 / QUELIANE RIBEIRO ROCHA / 434073994 / 10599219793 / 35,00;
4 / JOHNNYZETE DE OLIVEIRA DIAS / 2473255–6 / 25316945875 / 23,00;
5 / EDERSON BRANCO MINELI / 476401604 / 37171800881 / 18,50;
6 / LUCIANA MASONE / 233300405 / 18021079835 / 20,25;
7 / LUIS GUSTAVO LATTANZI BARS / 389380623 / 40864849869 / 5,75;
8 / FLAVIA DA SILVA BARCELOS / 282388308 / 30502875860 / 25,75;
10 / RODNEI MORAES MARIETTO / 322144401 / 21868229890 / 42,35;
11 / BRUNA VIEIRA DOS SANTOS / 49540781–1 / 38325559861 / 13,25;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
9 / 16184718 / 78235960249 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.;